令和 4 年 3 月 24 日

プレスリリース

報道関係者 各位
長崎総合科学大学
学長 池上 国広

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素から、本学の教育研究活動に対しまして、格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。
下記の通り、新型コロナウイルス感染症対策を講じた上で『令和 4 年度入学式』を開催します。
この件につき、当日の取材等広くご紹介いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

記

日 時 令和 4 年 4 月 4 日（月）10:00～11:00 （受付は午前９時から）

会 場 長崎総合科学大学 下記会場

学部・学科・コース等 会 場

工学部 工学科

船舶工学コース

３号館

３５２講義室
機械工学コース ３５３講義室
建築学コース ３６２講義室
電気電子工学コース ３６３講義室
医療工学コース ３６１講義室

総合情報学部 総合情報学科
知能情報コース

８号館
８２１講義室

マネジメント工学コース ８２３講義室
生命環境工学コース ８３１講義室

大学院 工学研究科 １号館 １３５１３６
講義室 （変更）

別科日本語研修課程 ３号館 別科教室 3

入学者数 4 月４日に確定いたします。

そ の 他 入学式は新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、学部・学科・コース等毎に会

場を設け、新入生及び教職員のみで、Zoom を利用して実施いたします。取材につい
ては事前にご連絡をお願いいたします。また、新型コロナウイルス感染防止のため、
当日お越しいただく際は、マスクを着用のうえ、入場にあたり手指消毒にご協力願い
ます。

以上

令和 4年度入学式について

【発信】
長崎総合科学大学 総務企画課 (岡)

〒851-0193 長崎市網場町 536
TEL：095-838-5131
FAX：095-839-0584

【入学式の詳細に関するお問合せ先】
長崎総合科学大学 入試課

〒851-0193 長崎市網場町 536
TEL：095-838-5106
FAX：095-839-3113